

Badalona (Barcelona), 8 de julio de 2021

Aspy Global Services, S.A. (en adelante, "Aspy", o la "Sociedad"), en virtud de lo dispuesto en el artículo 17 del Reglamento (UE) nº 596/2014, sobre abuso de mercado, y en el artículo 228 del Texto Refundido de la Ley del mercado de Valores, aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre y disposiciones concordantes, así como la Circular 3/2020 del segmento BME Growth de BME MTF Equity, sobre información a suministrar por empresas incorporadas a negociación en el segmento BME Growth de BME MTF Equity (en adelante la "Circular 3/2020 del BME Growth"), por medio de la presente comunica al mercado la siguiente

## OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE

A 30 de junio de 2021, la Sociedad cuenta con una participación directa o indirecta igual o superior al 5% de su capital social, perteneciente al siguiente accionista:

Accionista	Nº Acciones	%
Atrys Health, S.A.	77.659.953	99,74%

De conformidad con lo dispuesto en la citada Circular 3/2020 del BME Growth, se indica que la información comunicada por la presente ha sido elaborada bajo la exclusiva responsabilidad de la Sociedad y sus administradores.

Atentamente,

D. Francisco José Elías Navarro Presidente del consejo de administración de Aspy Global Services, S.A.